
 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, LT-08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2025-04-24 09:14:40 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1327036 

Registro tipas: Žemės sklypas su statiniais 
Sudarymo data: 2009-10-14 

Adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 4 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-1983-7431 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 1501/0001:457 Druskininkų m. k. v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Visuomeninės paskirties teritorijos 

Žemės sklypo plotas: 0.7772 ha 
Užstatyta teritorija: 0.7772 ha 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius 
matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 278000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2022-01-28 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2009-07-01 

 

 2.2. 
 

 

Pastatas - Sveikatingumo kompleksas 
Unikalus daikto numeris: 1597-4000-9010 

Paskirties grupė: Visuomeninių 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gydymo 

Žymėjimas plane: 1D1p 
Statybos pabaigos metai: 1974 

Baigtumo procentas: 100 % 
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų 

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Dujos: Nėra 
Sienos: Plytos 

Stogo danga: Tolis 
Aukštų skaičius: 1 
Bendras plotas: 3075.29 kv. m 

Pagrindinis plotas: 1774.16 kv. m 
Tūris: 21136 kub. m 

Užstatytas plotas: 2437.00 kv. m 
Koordinatė X: 5986206.81 
Koordinatė Y: 498521.21 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 1879344 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 24 % 

Atkuriamoji vertė: 1428116 Eur 
Vidutinė rinkos vertė: 777340 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2013-02-08 

Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-11-25 
 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas:  

Daiktas: 1/4 žemės sklypo Nr. 4400-1983-7431, aprašyto p. 2.1. 
1/4 pastato Nr. 1597-4000-9010, aprašyto p. 2.2. 



Įregistravimo pagrindas: 2013-02-14 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1-1095 
Įrašas galioja: Nuo 2013-02-27 

 

 4.2. 
 

 

Nuosavybės teisė 
Savininkas:  

Daiktas: 1/4 žemės sklypo Nr. 4400-1983-7431, aprašyto p. 2.1. 
1/4 pastato Nr. 1597-4000-9010, aprašyto p. 2.2. 

Įregistravimo pagrindas: 2013-02-14 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1-1095 
Įrašas galioja: Nuo 2013-02-27 

 

 4.3. 
 

 

Nuosavybės teisė 
Savininkas:  

Daiktas: 1/4 žemės sklypo Nr. 4400-1983-7431, aprašyto p. 2.1. 
1/4 pastato Nr. 1597-4000-9010, aprašyto p. 2.2. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-04-26 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo 
sutartis Nr. 1-2239 
2010-04-26 Perdavimo - priėmimo aktas 
2010-04-26 Sutartis Nr. 1-2238 
2010-04-26 Perdavimo - priėmimo aktas 

Įrašas galioja: Nuo 2010-05-05 
 

 4.4. 
 

 

Nuosavybės teisė 
Savininkas:  

Daiktas: 1/4 žemės sklypo Nr. 4400-1983-7431, aprašyto p. 2.1. 
1/4 pastato Nr. 1597-4000-9010, aprašyto p. 2.2. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-04-26 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo 
sutartis Nr. 1-2239 
2010-04-26 Perdavimo - priėmimo aktas 
2010-04-26 Sutartis Nr. 1-2238 
2010-04-26 Perdavimo - priėmimo aktas 

Įrašas galioja: Nuo 2010-05-05 
 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: 

 6.1. 
 

 

Servitutas - teisė tiesti, aptarnauti, naudoti požemines, 
antžemines komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1983-7431, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2022-02-08 Servituto sutartis Nr. SK-1106 

Plotas: 420.00 kv. m 
Įrašas galioja: Nuo 2022-03-01 

 

 6.2. 
 

 

Servitutas - teisė naudoti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1983-7431, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-09-16 Apskrities viršininko įsakymas Nr. Ž-2727-(1.3.) 

Plotas: 0.0403 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2009-10-15 

 

 6.3. 
 

 

Servitutas - teisė aptarnauti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1983-7431, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-09-16 Apskrities viršininko įsakymas Nr. Ž-2727-(1.3.) 

Plotas: 0.0403 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2009-10-15 

 

 6.4. 
 

 

Servitutas - teisė tiesti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1983-7431, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-09-16 Apskrities viršininko įsakymas Nr. Ž-2727-(1.3.) 

Plotas: 0.0403 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2009-10-15 

 



 6.5. 
 

 

Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis 
(tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1983-7431, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-09-16 Apskrities viršininko įsakymas Nr. Ž-2727-(1.3.) 

Plotas: 0.0403 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2009-10-15 

 

 6.6. 
 

 

Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis 
(tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1983-7431, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-09-16 Apskrities viršininko įsakymas Nr. Ž-2727-(1.3.) 

Plotas: 0.0086 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2009-10-15 

 

 
7. Juridiniai faktai: 

 7.1. 
 

 

Nekilnojamasis daiktas yra nekilnojamųjų kultūros vertybių 
teritorijoje (jų apsaugos zonoje) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1983-7431, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2017-08-07 Kultūros paveldo departamento pranešimas Nr. 

08-01 
Aprašymas: 2013-05-06 Vertinimo tarybos aktas Nr.: KPD-AV-481; 2014-

01-13 Vertinimo tarybos aktas Nr.: KPD-AV-481/1 
Įrašas galioja: Nuo 2017-08-24 

 

 7.2. 
 

 

Asmeninė nuosavybė 
Daiktas: 1/4 žemės sklypo Nr. 4400-1983-7431, aprašyto p. 2.1., 4.2. 

1/4 pastato Nr. 1597-4000-9010, aprašyto p. 2.2., 4.2. 
Įregistravimo pagrindas: 2013-02-14 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1-1095 

Įrašas galioja: Nuo 2013-02-27 
 

 7.3. 
 

 

Asmeninė nuosavybė 
Daiktas: 1/4 žemės sklypo Nr. 4400-1983-7431, aprašyto p. 2.1., 4.1. 

1/4 pastato Nr. 1597-4000-9010, aprašyto p. 2.2., 4.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2013-02-14 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1-1095 

Įrašas galioja: Nuo 2013-02-27 
 

 7.4. 
 

 

Asmeninė nuosavybė 
Daiktas: 1/4 žemės sklypo Nr. 4400-1983-7431, aprašyto p. 2.1., 4.3. 

1/4 pastato Nr. 1597-4000-9010, aprašyto p. 2.2., 4.3. 
Įregistravimo pagrindas: 2010-04-26 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo 

sutartis Nr. 1-2239 
2010-04-26 Perdavimo - priėmimo aktas 
2010-04-26 Sutartis Nr. 1-2238 
2010-04-26 Perdavimo - priėmimo aktas 

Įrašas galioja: Nuo 2010-05-05 
 

 7.5. 
 

 

Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė 
Daiktas: 1/4 žemės sklypo Nr. 4400-1983-7431, aprašyto p. 2.1., 4.4. 

1/4 pastato Nr. 1597-4000-9010, aprašyto p. 2.2., 4.4. 
Įregistravimo pagrindas: 2010-04-26 Valstybinės žemės sklypo pirkimo - pardavimo 

sutartis Nr. 1-2239 
2010-04-26 Perdavimo - priėmimo aktas 
2010-04-26 Sutartis Nr. 1-2238 
2010-04-26 Perdavimo - priėmimo aktas 

Įrašas galioja: Nuo 2010-05-05 
 

 7.6. 
 

 

Nekilnojamasis daiktas yra nekilnojamųjų kultūros vertybių 
teritorijoje (jų apsaugos zonoje) 

Daiktas: pastatas Nr. 1597-4000-9010, aprašytas p. 2.2. 
Įregistravimo pagrindas: 2005-03-21 Kultūros vertybių apsaugos departamento 

įsakymas Nr. Į-80 
Aprašymas: 2009-06-01 Kultūros paveldo departamento pranešimas Nr. 

06-05, nekilnojamojo daikto kodas 30185. 



Įrašas galioja: Nuo 2009-06-16 
 

 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: vandens tiekimo ir nuotekų, 
paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos 
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1983-7431, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.13 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.2. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: šilumos perdavimo tinklų 
apsaugos zonos (III skyrius, dvyliktasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1983-7431, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.013 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.3. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: elektros tinklų apsaugos 
zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1983-7431, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.054 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.4. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: elektroninių ryšių tinklų 
elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (III 
skyrius, vienuoliktasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1983-7431, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0024 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Išduotas statybą leidžiantis dokumentas (kadastro žyma) 
Daiktas: pastatas Nr. 1597-4000-9010, aprašytas p. 2.2. 

Įregistravimo pagrindas: 2022-02-04 Informacinės sistemos "Infostatyba" 
pranešimas Nr. LGS-12-220204-00001 

Aprašymas: Griovimas 
Įrašas galioja: Nuo 2022-02-04 

 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Ugira LT", a. k. 151456277 



Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1983-7431, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-07-01 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-192 
Licencija Nr. G-760-(739) 

Įrašas galioja: Nuo 2009-10-14 
 

 10.3. 
 

 

Suformuotas naujas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1983-7431, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2009-09-16 Apskrities viršininko įsakymas Nr. Ž-2727-(1.3.) 
Įrašas galioja: Nuo 2009-10-14 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: 

11.1. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100713403 
Įregistravimo pagrindas: 2025-01-22 Prašymas 

Teritorijos nustatymo dokumentas: AB "Energijos skirstymo operatorius"; 2025-01-21 
Kilnojamųjų elektros energetikos objektų ir įrenginių 
projektas, investicinis Nr. E1N6420353 E1N6420353 

Įregistravimo data: 2025-01-22 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 1 kv. m,  nuo 2025-01-22  
 

 

11.2. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100648099 
Įregistravimo pagrindas: AB "Energijos skirstymo operatorius"; 2024-05-03 Galerija, 

V. Kudirkos g. 7, Druskininkai, Druskininkų sav. Nr. 
E2N6400594 

Įregistravimo data: 2024-05-03 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 1 kv. m,  nuo 2024-05-03  
 

 

11.3. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100193805 
Įregistravimo pagrindas: AB "Energijos skirstymo operatorius"; 2021-12-17 10/0,4 kV 

TR TR-37 rekonstravimas (Kauno reg., Druskininkų raj.) Nr. 
E1E21G0044 

Įregistravimo data: 2022-01-04 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 295 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.4. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100178740 
Įregistravimo pagrindas: AB "Energijos skirstymo operatorius"; 2021-12-17 10/0,4 kV 

TR TR-37 rekonstravimas (Kauno reg., Druskininkų raj.) Nr. 
E1E21G0044 

Įregistravimo data: 2021-12-27 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 70 kv. m,  nuo 2023-01-05  
 

 

11.5. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100175288 
Įregistravimo pagrindas: AB "Energijos skirstymo operatorius"; 2021-12-17 10/0,4 kV 

TR TR-37 rekonstravimas (Kauno reg., Druskininkų raj.) Nr. 
E1E21G0044 



Įregistravimo data: 2021-12-23 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 214 kv. m,  nuo 2023-01-05  
 

 

11.6. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100124182 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Varėnos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-279 

Įregistravimo data: 2021-11-29 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 22 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.7. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100120863 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Varėnos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-279 

Įregistravimo data: 2021-11-23 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 21 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.8. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100118588 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Varėnos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-279 

Įregistravimo data: 2021-11-23 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 24 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.9. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100118627 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Varėnos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-279 

Įregistravimo data: 2021-11-23 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 76 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.10. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100118050 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Varėnos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-279 

Įregistravimo data: 2021-11-23 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 31 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.11. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100117963 



Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 
Įsakymas dėl Varėnos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-279 

Įregistravimo data: 2021-11-23 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 55 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.12. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100120029 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Varėnos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-279 

Įregistravimo data: 2021-11-23 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 21 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.13. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100118984 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Varėnos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-279 

Įregistravimo data: 2021-11-23 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 125 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.14. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100098352 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Varėnos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-279 

Įregistravimo data: 2021-11-09 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 27 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.15. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100098759 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Varėnos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-279 

Įregistravimo data: 2021-11-09 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 89 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.16. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100095514 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Varėnos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-279 

Įregistravimo data: 2021-11-09 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 78 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.17. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 



Teritorijos unikalus numeris: 100098075 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Varėnos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-279 

Įregistravimo data: 2021-11-09 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 56 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.18. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100094398 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Varėnos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-279 

Įregistravimo data: 2021-11-08 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 71 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.19. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100094400 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Varėnos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-279 

Įregistravimo data: 2021-11-08 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 198 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.20. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100094574 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Varėnos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-279 

Įregistravimo data: 2021-11-08 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 301 kv. m,  nuo 2023-01-04  
 

 

11.21. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100093355 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Varėnos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-279 

Įregistravimo data: 2021-11-05 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 21 kv. m,  nuo 2023-01-05  
 

 

11.22. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100091264 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Varėnos elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-279 

Įregistravimo data: 2021-11-04 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 24 kv. m,  nuo 2023-01-05  
 

 



11.23. Teritorijos pavadinimas: 
 

Kultūros paveldo objektų ir vietovių teritorijos, jų apsaugos 
zonos (V skyrius, pirmasis skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100684131 
Įregistravimo pagrindas: Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos; 

2023-08-08 Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 
ministerijos pirmosios Nekilnojamojo kultūros paveldo 
vertinimo tarybos aktas Nr. KPD-RM-2888/1 

Įregistravimo data: 2024-07-23 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 7772 kv. m,  nuo 2024-07-23  
 

 

11.24. Teritorijos pavadinimas: 
 

Šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonos (III skyrius, 
dvyliktasis skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100380696 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-12-19 

ĮSAKYMAS DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 
TERITORIJOJE ESANČIŲ DRUSKININKŲ MIESTO, 
LEIPALINGIO IR VIEČIŪNŲ MIESTELIŲ ŠILUMOS 
PERDAVIMO TINKLŲ APSAUGOS ZONŲ PLANO 
PATVIRTINIMO Nr. 1-464 

Įregistravimo data: 2022-12-23 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 954 kv. m,  nuo 2023-01-05  
 

 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 


